ASSESSORIA TECNICA LEGISLATIVA

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE INDAIATUBA
SECRETARIA GERAL DO MUNICÍPIO

LEI Nº 5.030 DE 20 DE DEZEMBRO DE 2006.

“Dispõe sobre a revisão do va
urbanos dos loteamentos
de lançamento do IPTU e
ro Anexo |l do Código Trib

tor venal da lotes
gue menciona, para fins
enquadra esses imáveis
uiário do Municipio,”

JOSÉ ONÉRIO DA SILVA, Prefeito do Municipio de Indaiatuba, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,

FAZ SABER
promulga a seguinte lei:

que a Câmara aprovou e ele sanciona é

Art, 1º - Ficam revistos OS valores venais dos lotes dos
para fins de lançamento do

seguintes loteamentos e condomínios urbanos, Imposto Predial e Territorial Urbano -
seguintes valores:

IPTU, que passam a vigorar com às

| OTEAMENTO!CONDOMIÍNIO — VALOR POR 5a Jardim Reserva Bom Viver R$ 69,69 Jardim Paulista ||
R$ 33,74 [Jardim Amstalden Residençe R$ 125,51

  Jardim Figueira

  Jardim dos Lagos
Green View Village

    Jardim Residencial Terra Nobre

Art. 2º “Os
artigo anterior passam a ter o

DE FATORES DE DEPRECIAÇÃO DO 2º do artigo 7º do Código Tributário do
pela Lei 1.284 de 20 de dezembro de 1.973:

  * R$ 108,00
Fr

N
loteamentos e condomínios a que se referem 04

seguinte enquadramento no Anexo - EONEAMENTO DOS IMÓVEIS URBANOS PARA EFEITO DE APLICAÇÃO
SEU VALOR VENAL,

Município de Indaia

H —

que integra o 8
tuba, instituído

   LOTEAMENTO/CONDOMÍNIO
  Jardim Reserva Bom Viver
  Jardim Paulista |j
  Jardim Amstalden Residence
        [Jardim Figueira

  Jardim dos Lagos
  Green View Village
    Jardim Residencial Terra Nobre

ZONA - mn
03

a
01.0

Cn]
CE — o

Autógrafo nº .— JH8HÊ LO
Projeto de lein". 03/06

Processo ii”

Data Publicação

4 à EO É:

Lttiitor

de 2006.

Publicado ne Secretaria Geral dy Mismicipj SAM MAURÍCIO

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE INDAJATUBA
SECRETARIA GERAL DO MUNICÍPIO ASSESSORIA TÉCNICA LEGISLA TIVA

Art. 3º » Esta lei entrará em vigor na data de sua pubficação.

Prefeitura do Municipio de Indaiatuba, aos 20 de dezembro

PA
di

JOSE fd MA bia
i neta

T
T

(O, &M 20 de dezembro de 2006. DE ANDRADE, Secretária,